

# Отчётные формы

- [FastReport Net](#)
- [HTML](#)
- [Excel](#)
- [Excel \(сводные таблицы\)](#)

# FastReport Net

Результат

Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

000 "ВЕНДИНГ СОЛЮШЕНС", ИНН/КПП 7711111637/

(организация, принимающая груз, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

000 "Триг", ИНН/КПП 2464123330/241145001660015, Красноярский край, р/с 2131231, "Россельхозбанк" Красноярский Р/Ф АО, к/с 30101810700000000536, БИК 040349536

(получатель груза, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

000 "ВЕНДИНГ СОЛЮШЕНС", ИНН/КПП 7711111637/

(организация, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

000 "Триг", ИНН/КПП 2464123330/660093 Россия, г. Красноярск, р/с 2131231, "Россельхозбанк" Красноярский Р/Ф АО, к/с 30101810700000000536, БИК 040349536

(организация, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

Описание

(адрес, индекс, наименование)

Номер документа

Дата составления

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

8-0129767

22/01/2019

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Присоединение

Номер по порядку	Товар	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	АПЕЛЬ СИНИЙ ЮАР кг	0381058-0029	кг	166					2	83,33	166,67	20%	33,33	200,00
2	ГЛИНТЕЙН GURME MILED кг, ПРОИЗВОДСТВО	1714688-0001	шт	796					2	416,67	833,33	20%	166,67	1 000,00
3	USB КАБЕЛЬ SAPPHIRE MOBILE с разъемом micro USB 0911-SAM 0911-SAM	1592248-0012	шт	796					3	282,49	847,46	18%	152,54	1 000,00
Итого по месту									7	X	1 847,46	X	352,54	2 200,00
Всего по накладной									7,60	X	1 847,46	X	352,54	2 200,00

Лист 2 из 2

Товарная накладная 8-0129767 от 22/01/2019

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Три порядковых номеров записей

(проставить)

Масса груза (нетто)

(проставить)

Всего мест

(проставить)

Масса груза (брутто)

(проставить)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

(проставить)

листок

Всего отпущено на сумму: Две тысячи двести рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешен

(проставить)

(проставить)

(проставить)

№

"

"

"

г.

Надпись

(подпись, печать, место работы, должность, фамилия, и.о.)

Описание в FastReport

Настроить бланк...

Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Заголовок отчета

[ПАРТНЕРАДРЕС]  
(организация, грузополучатель, адрес, контактные лица, банковские реквизиты)

[ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ]  
(структурное подразделение)

[ОрганизацияАдресФакт]  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

[ПартнерАдресПоставщик]  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

[ОрганизацияАдрес]  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

[ПРИМЕЧАНИЕ]  
(дополнительные сведения)

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Вид деятельности  
по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер [DOCNUM]

дата [DOCDATE]

номер [DOCNUM]

дата [DOCDATE]

Вид операции [VIDOP]

Код  
0330212

Транспортная накладная

Номер документа [DOCNUM]

Дата составления [DOCDATE]

Ная Накладная

Классификация		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
код	наименование		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Товарная накладная [DOCNUM] от [DOCDATE]												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
[СТР]	[СТРОК]	[СТРОК]					[СТРОК]	[СТРОКА.PRIC]	[СТРОКА.S]	[СТР]	[СТРОКА.SU]	[СТРОКА.BIGS]
Итого по листу							[Page K]	X	[Page SUM]	X	[Page SUMN]	[Page BIGSUM]
Всего по накладной							[Total K]	X	[Total SU]	X	[Total SUMN]	[Total BIGSUM]

Заголовок страницы

Данные: СТРОКА

Подвал данных

Подвал отчета

Действия

Источники данных

Оформление перечисления

Итоги

Параметры

Функции

# HTML

## Результат

Организация: ООО "Трент"

Приходная накладная № 8-0129767 от 22.01.2019

Подразделение: Трент Т3 (вездт)

Операция: Прием товаров

Поставщик: ООО "ВЕНДИНГ СОЮЗЕНС"

Документ: № 8-0195523 от 21.01.2019 Номер счета фактуры 6Н от 21.01.2019

Примечание:

Номера ГТД:

Код	Наименование	СПИСОК ШТРИХ КОДОВ	Дата зачисления	Тип товара	Ед.изм.	Ставка НДС, %	Кол-во	Зах на ед.	НДС на ед.	Сумма Зах	Сумма НДС	Сумма по док.	Прод на ед.	Сумма Прод	Страна происхождения	Номер грузовой таможенной декларации
050105.8-0029	АПЕЛЬСИНЫ КОАР 1кг	2203140	22.01.2019	Товар	кг	20%	2.000	83.33	16.67	166.67	33.33	200.00	89.00	178.00		
171468.8-0001	ГЛИНТЕРЫН GURME MLLED 1кг, ПРОМ.ЗВ.ОБ.СТВО	2400002504106	22.01.2019	Товар	шт	20%	2.000	416.67	83.33	833.33	166.67	1000.00				
150224.8-0012	USB КАРДЕТЬ SAPPHIRE MOBILE с разъемом micro USB D911-SAM	4660002844204	22.01.2019	Товар	шт	18%	3.000	282.49	50.85	847.46	152.54	1000.00	182.00	546.00		
3							7.000			1547.46	352.54	2200.00		724.00		
Итого сумма по документу: 2200.00																
Материально-ответственное лицо: _____ (_____)																
Проверил верно: _____ (_____)																
Проводки: 41.02/60.01 1200, 41.02/60.01 1000																

## Описание

```
“ {{Заголовок}}
<html>
<head>
<meta http-equiv="Content-Type" content="text/html; charset=windows-1251">
<link rel=stylesheet href="file:{STYLE}" type="text/css">
</head>
<body>
<p>Организация: {ФирмаИмя}
<H1>Приходная накладная № {D_NUMBER} от {D_DATE}</H1>
<br>
<table class="MainTable" width="95%" cellpadding=4 cellspacing="0" border="0">
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Подразделение:
{D_Подразделение}</FONT></td>
```

```

</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Операция : {D_Операция}</FONT></td>
</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Поставщик : {D_Поставщик}</FONT></td>
</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Документ : № {D_S_NUMBER} от {D_S_DATE}
Номер счета фактуры {НомерСФ} от {ДатаСФ}</FONT></td>
</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Примечание : {D_PRIM}</FONT></td>
</tr>
<br>
<tr class="TableBody">
<td align=left ><FONTSIZE=2>Номера ГТД : {ГТД}</FONT></td>
</tr>
</table>
<table class="MainTable" width="95%" cellpadding=4 cellspacing="0"
border="1">
<tr>
<td class="TableHeader" >Код</td>
<td class="TableHeader" >Наименование</td>
<td class="TableHeader" >СПИСОК ШТРИХ КОДОВ</td>
<td class="TableHeader" >Дата заведения</td>
<td class="TableHeader" >Тип товара</td>
<td class="TableHeader" >Ед.изм.</td>
<td class="TableHeader" >Ставка НДС, %</td>
<td class="TableHeader" >Кол-во</td>
<td class="TableHeader" >Зак на ед.</td>
<td class="TableHeader" >НДС на ед.</td>
<td class="TableHeader" >Сумма Зак</td>

```

```

<td class="TableHeader" >Сумма НДС</td>
<td class="TableHeader" >Сумма по док.</td>
<td class="TableHeader" >Прод на ед.</td>
<td class="TableHeader" >Сумма Прод</td>
<td class="TableHeader" >Страна происхождения</td>
<td class="TableHeader" >Номер грузовой таможенной декларации</td>
</tr>

```

```

{{Строка}}

```

```

<tr class="TableBody">
<td align=left >{L_CODE}</td>
<td align=left >{L_PRODUCT}</td>
<td align=right >&nbsp;{Штрихкод}</td>
<td align=right >{Дата заведения}</td>
<td align=right >{Тип товара}</td>
<td align=right >{ЕИ}</td>
<td align=right >{НДС поставщика}</td>
<td align=right >{Кол-во}</td>
<td align=right >{Цена учетная}</td>
<td align=right >{НДС на ед.}</td>
<td align=right >{Сумма учетная}</td>
<td align=right >{НДСЗак}</td>
<td align=right >{Сумма закупочная}</td>
<td align=right >{Цена розничная}</td>
<td align=right >{Сумма розничная}</td>
<td align=left >{Страна}</td>
<td align=left >{НомерГТД}</td>
</tr>

```

```

{{Итого}}

```

```

<tr>
<td class="Total" align=left >{Всего строк}</td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;</td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;</td>

```

```

<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >{ИТОГ_Кол-во}</td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >{ИТОГ_Сумма Учет}</td>
<td class="Total" align=right >{ИТОГ_НДС на ед.}</td>
<td class="Total" align=right >{ИТОГ_Сумма Зак}</td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >{ИТОГ_Сумма Поз}</td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>
<td class="Total" align=right >&nbsp;  </td>

</tr>
<br>
<br>
<tr class="TableBody">
<td align=left colspan=16><FONTSIZE=2>Итого сумма по документу:
{ИТОГ_Сумма Зак}</FONT></td>
<td class="Total" align=right ></td>
</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left colspan=16><FONTSIZE=2>Материально-ответственное
лицо:_____ ( _____ )</FONT></td>
<td class="Total" align=right ></td>
</tr>
<tr class="TableBody">
<td align=left colspan=16><FONTSIZE=2> Проверил верно:
_____ ( _____ )</FONT></td>
<td class="Total" align=right ></td>
</tr>

```

```
<tr class="TableBody">
<td align=left colspan=16><FONTSIZE=2>Проводки:
{Проводки}</FONT></td>
<td class="Total" align=right ></td>
</tr>

</table>

</body></html>
```



Файл

Главная

Вставка

Разметка страницы

Формулы

Данные

Рецензирование

Вид

Вырезать

Копировать

Вставить

Формат по образцу

Буфер обмена

Аrial

10

А

А

А

Шрифт

Цвета

Перенос текста

Объединить и поместить в центре

Выравнивание

Объединить

Число

Удалить форматирование

Форматировать как таблицу

Обычный

Нейтральный

Плохой

Хороший

Вставить

Удалить

Формат

Ячейки

Стили

Автозаполнение

Заполнить

Очистить

Сортировка

Найти и выделить

Рецензирование

А1

Организация: ООО "Трент"

В

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

1

Организация: ООО "Трент"

2

3

4

5

6

Подразделение: Трент Т3 (кварт1)

7

Операция: Прием товаров

8

Поставщик: ООО "ВЕНДИТ СОЛЮШЕНС"

9

Документ: № 8-0195523 от 21.01.2019 Номер счета фактуры 84 от 21.01.2019

10

Привлечение:

11

Номера ГТД:

Код	Наименование	СГВКОС	ШТРИХ КОДОВ	Дата зачисления	Тип товара	Единиц.	Ставка НДС, %	Кол-во	Зач на пл.	НДС на пл.	Сумма Зач	Сумма НДС	Сумма по док.	Прод на пл.	Сумма Прод	Сторона происхождения	Номер группы
058105.8-0029	АПЕЛЬСИНЫ КОАР ТУТ		2203148	22.01.2019	Товар	кг	20%	2	83,33	16,67	166,67	33,33	200	89	178		
171468.8-0001	ПЛИНТВАЙН GILNE MILLED TMT, ПРОИЗВОДСТВО		2400002504106	22.01.2019	Товар	шт	20%	2	416,67	83,33	833,33	166,67	1000				
159224.8-0012	USB CABLE 7 SAUFIRE MOBILE с разъемом micro USB 0911-SAM		4660002044204	22.01.2019	Товар	шт	18%	3	262,49	50,85	947,40	152,54	1000	182	548		
16											1847,46	352,54	2200		724		
17	Итого сумма по документу: 2200.00																
18	Материально-ответственное лицо: _____																
19	Проверил верно: _____																
20	Протокол: 41 02460.01 1200, 41 02460.01 1000																

# Excel (сводные таблицы)

Домино готовит файл с данными для сводной таблицы. Затем запускается Excel, который считывает подготовленный файл.

[illegible][illegible]